Hà nội, ngày 09 tháng 05 năm 2015

Kính gửi:Quý Khách hàng

  STT   DANH MỤC HÀNG HÓA
 NHÀ SẢN

XUẤT
  ĐVT   SL  HÌNH ẢNH MINH HOẠ

 ĐƠN GIÁ

(VNĐ)

1 Phần mềm ROBOTEL SMARTCLASS+ LAD dùng cho giáo viên Canada Lisence 1 10.250.000

Kết nối cùng lúc nhiều thiết bị khác nhau qua mạng LAN – Wireless

Lưu trữ, chia sẻ dữ liệu chung giữa các giáo viên trong trường, giữa các đơn vị trong

hệ thống qua điện toán đám mây.

Hỗ trợ 23 ngôn ngữ khác nhau bao gồm tiếng Việt

Cho phép giáo viên biên soạn bài giảng, bài tập, tình huống đa phương tiện một cách

dễ dàng ngay tại nhà.

Giáo viên soạn bài, giao bài tập, học sinh làm bài tập về nhà & thầy cô đánh giá bài

tập mọi lúc mọi nơi.

Tạo ngân hàng câu hỏi và bài thi kiểm tra trắc nghiệm dễ dàng.

Quản lý & Giám sát lớp học đa phương tiện hiệu quả

Ghi âm mọi lúc mọi nơi

Khả năng kết nối, mở rộng, liên kết, chia sẽ dữ liệu không giới hạn.

Ứng dụng dạy và học hiệu quả cho nhiều môn học khác nhau.

Phần mềm quản lý lớp học (Gọi tắt là LAD)

Cho phép giáo viên liên lạc với tất cả học trinh trong lớp thông qua hệ thống tai nghe kết

nối. Tính năng này gọi là All Call.

BẢNG GIÁ CHÀO HÀNG

Độc lập Tự do Hạnh phúc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

__________________

Cho phép giáo viên ghép cặp các học sinh lại với nhau để thảo luận nhóm theo nhiều cách

như ngẫu nhiên, thứ tự liền kề hoặc là tự giáo viên chọn lựa. số lượng ghép cặp được là 2,3,4

học sinh. Tính năng này gọi là Pairing.

Cho phép giáo viên truyền tải hình ảnh, âm thanh từ máy tính của giáo viên đến cho từng

máy tính của các học sinh. Tính năng này gọi là Broadcast.

Trường hợp có 1 học sinh làm bài tập xuất sắc, và giáo viên muốn lấy bài tập đó cho các em

khác tham khảo thì phần mềm này cho phép giáo viên truyền tải màn hình máy tính của học

sinh đó đến các em học sinh khác. Tính năng này gọi là Model.

Cho phép giáo viên giám sát tất cả các màn hình máy tính của học sinh. Tính năng này gọi là

Monitor. Trường hợp giáo viên muốn can thiệp vào máy tính của học sinh thì sử dụng tính

năng Remote Control.

Giáo viên quan sát thấy học sinh ko tập trung vào học tập mà lên facebook hay có hoạt động

khác, thì giáo viên có thể khóa màn hình của học sinh đó. Tính năng này gọi là Blank

Screen. Tính năng này hỗ trợ giáo viên khi giáo viên muốn tất cả các em học sinh tập trung

vào bài giảng của giáo viên.

Tính năng đặc biệt nhất của bộ chức năng quản lý là cho phép giáo viên tham gia vào các

cuộc đàm thoại theo nhóm học sinh, Ghi âm đàm thoại và lưu lại trên hệ thống để làm tài liệu

giảng dạy. Tính năng này gọi là Live Testing.

Phần mềm  soạn bài tập (gọi tắt là MAD)

Hệ thống bao gồm cơ sơ dữ liệu trung tâm được tạo trên máy server, để lưu trữ tất cả những

bài tập, file ghi âm và kết quả học tập.

Cho phép tạo nhiều dạng bài tập đa phương tiện khác nhau:

Listening/Viewing: Luyện nghe ngoại ngữ qua video

Simultaneous Recording: Luyện nói và ghi âm qua video hoặc audio

Active Comparative Recording: Luyện nghe, nói và ghi âm phân ra từng đoạn, từng câu nhỏ

trong 1 video hoặc audio

Open Recording: Ghi âm mở bất kỳ đoạn nào trong file video hoặc miêu tả nội dung đoạn

clip qua micro rồi thu âm lại.

Open Text: Miêu tả nội dung đoạn clip hoặc 1 bức ảnh bằng cách nhập văn bản

Question & Answer: Tạo bài tập dạng hỏi đáp qua hình ảnh, video, audio, file PDF

Multiple-Choice: Tạo bài kiểm tra trắc nghiệm

Fill-in-the-blanks: Tạo bài tập điền vào chỗ trống

Record Video Document:

Giáo viên: Quay phim và ghi âm bài giảng của giáo viên để tạo bài tập hướng dẫn cách phát

âm những từ ngữ phức tạp.

Học sinh: Quay phim và ghi âm trực tiếp học sinh đang làm bài tập. Giúp học sinh thể hiện

được biểu cảm khi giao tiếp bằng ngoại ngữ

Giáo viên có thể cho thiết lập thời gian cho học sinh làm bài tập kiểm tra.

Cho phép chèn bất kỳ loại file nào vào phần mềm để hỗ trợ biên soạn bài giảng – bài tập:

Video, Audio, hình ảnh, file PDF.

Giao diện đơn giản, giúp giáo viên có thể biên soạn bài tập một cách dễ dàng theo phương

thức step-by-step (từng bước một) mà không cần hiểu biết nhiều về công nghệ thông tin.

Sử dụng được trên nhiều thiết bị khác nhau như IPAD, Tablet, Laptop cùng lúc trong một

lớp học.

2 Phần mềm ROBOTEL SMARTCLASS+ LAD dùng cho sinh viên Canada Lisence 25 4.510.000

Hệ thống bao gồm cơ sơ dữ liệu trung tâm được tạo trên máy server, để lưu trữ tất cả những

bài tập, file ghi âm và kết quả học tập.

Cho phép tạo nhiều dạng bài tập đa phương tiện khác nhau:

Listening/Viewing: Luyện nghe ngoại ngữ qua video

Simultaneous Recording: Luyện nói và ghi âm qua video hoặc audio

Active Comparative Recording: Luyện nghe, nói và ghi âm phân ra từng đoạn, từng câu nhỏ

trong 1 video hoặc audio

Open Recording: Ghi âm mở bất kỳ đoạn nào trong file video hoặc miêu tả nội dung đoạn

clip qua micro rồi thu âm lại.

Open Text: Miêu tả nội dung đoạn clip hoặc 1 bức ảnh bằng cách nhập văn bản

Question & Answer: Tạo bài tập dạng hỏi đáp qua hình ảnh, video, audio, file PDF

Multiple-Choice: Tạo bài kiểm tra trắc nghiệm

Fill-in-the-blanks: Tạo bài tập điền vào chỗ trống

Record Video Document:

Học sinh: Quay phim và ghi âm trực tiếp học sinh đang làm bài tập. Giúp học sinh thể hiện

được biểu cảm khi giao tiếp bằng ngoại ngữ

Cho phép chèn bất kỳ loại file nào vào phần mềm để hỗ trợ biên soạn bài giảng – bài tập:

Video, Audio, hình ảnh, file PDF.

Sử dụng được trên nhiều thiết bị khác nhau như IPAD, Tablet, Laptop cùng lúc trong một

lớp học.

3 HEADSET ROBOTEL RH –SC2500 HS3 Trung Quốc Chiếc 26 1.750.000

Bộ tại nghe và micro chuyên dụng trong phòng Lab dàn cho máy tính bàn, xách tay của

Robotel sản xuất dành cho phiên bản Wifi và Lan

Âm thanh stereo

Micro lọc tiếng, chống nhiễu

Đệm tai cách ly âm thanh, tăng độ trầm

Chống nhiễu từ, chống ồn

Quai đeo êm ái, độ bền cao

Thông số kỹ thuật:

Điều chỉnh âm thanh tùy chỉnh

Outstanding:

Gold plated 3.5mm stereo plug

Comfortable earpad

Strong enough to fall down

Specification:

Earphone

Sensibility: 112dB±3dB

Impedance: 32 Ω±10%

Frequency range: 20-20KHz

Output Power: 20mv

With Volume Control

Microphone

Loudspeaker diameter: Ø50mm

Sensibility: -56db±2db

Insert diameter: Ø3.5mm

Cord Length: 2.0 meters

Connector: 3.5mm stereo plug

Trọng lượng: 275g

Năm sản xuất: Năm 2014

Tình trạng thiết bị: Mới 100%

Bảo hành: 12 tháng

TỔNG CỘNG      16.510.000

Điều khoản :

- Giá trị chào tại báo giá đã bao gồm 10% thuế VAT, vận chuyển lắp đặt tại nội thành Hà Nội

- Hàng hóa chào hàng là mới 100% , nguyên đai nguyên kiện, có đầy đủ giấy tờ chứng minh nguồn gốc xuất xứ

- Thời gian giao hàng: 25 ngày kể  từ ngày ký hợp đồng

- Thời gian hiệu lực của bảng giá : 45 ngày

- Thanh toán : Đặt cọc 30% khi ký kết hợp đồng, thanh toán phần còn lại ngay sau khi giao hàng